AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2021
PROCESSO N° 0/2021

OBJETO: Aquisição de periféricos para informática (peças e material para manutenção de equipamentos de informática), em conformidade com o descritivo mínimo constante do termo de referência – Anexo I do Edital nº 11/2021.

A Câmara Municipal de Itatiba, torna público que o procedimento licitatório acima transcrito, foi declarado deserto em função do não comparecimento de interessados em participar da licitação.

Itatiba, 22 de dezembro de 2021

Lêda Célia Ribeiro
Pregoeira